PROPERTYAD

629 N 7TH ST

627 N 7TH ST

620 634 N 7TH ST
621 623 N 8TH ST
617-1/2 N 8TH ST
720 TILGHMAN ST
602618 N 7TH ST
622 N SILK ST

613 N 7TH ST

603 N 8TH ST

726 TILGHMAN ST
617 N BTH ST

605 N 8TH ST

627 N 8TH ST

639 645 N 7TH ST
717 TILGHMAN ST
625 N 8TH ST

701 N 8TH ST

547 N 8TH ST

611 N 8TH ST

723 TILGHMAN ST
731 TILGHMAN ST
716 TILGHMAN ST
617 N 7TH ST

615 N 8TH ST

619 N 8TH ST
726-1/2 TILGHMAN ST
607 N 7TH ST

719 TILGHMAN ST
624 N SILK ST

733 TILGHMAN ST
611 N7THST

732 TILGHMAN ST
631-1/2 N 8TH ST
721 TILGHMAN ST
629 N 8TH ST

631 N 7TH ST

718 730 ALLEN ST
740 ALLEN ST

601 N 7TH ST

728 TILGHMAN ST
609 N 8TH ST
635N 7TH ST

BT B4 N TTH 57
633 N7TH ST
622-1/2 N SILK ST
603 605 N 7TH ST
702714 N 7TH ST
738 ALLEN ST

601 N 8TH ST

722 TILGHMAN ST
730 TILGHMAN ST
735 TILGHMAN ST
549 N BTH ST

712 716 ALLEN ST
546 548 N 7TH ST
718 TILGHMAN ST
620 N SILK ST

633 N BTH ST

639 645 N 8TH ST
637 N 7TH ST
701707 N7TH ST
636 638 N 7TH ST
714 TILGHMAN ST
724-1/2 TILGHMAN ST
613 N 8TH ST

739 ALLEN ST

545 N SILK ST

607 N 8TH ST

724 TILGHMAN ST
720-1/2 TILGHMAN ST
637 N BTH ST

727 TILGHMAN ST
547 N7TH ST
716-1/2 TILGHMAN ST
609 N 7TH ST

729 TILGHMAN ST
640 650 N 7TH ST
737 ALLEN ST

547 N SILK ST

549 N 7TH ST

635 N BTH ST

715 TILGHMAN ST
631 N 8TH ST
635-1/2 N BTH ST
625 N 7TH ST

71] TILGHMAN ST
725 TILGHMAN ST
737 TILGHMAN ST
627-1/2 N 8TH ST
739 TILGHMAN ST
621 N 7TH ST

619 N7TH ST

623 N 7TH ST

NAMOWN

420 INVESTMENTS LLC

627 NORTH 7TH STREET LLC

630 ALLENTOWN REALTY LLC

809 HUANGS FAMILY INVESTMENT LLC
ACEVEDO LOUIE A

ALBRIGHT EDWIN 1 JR & SANDRA L
ALLENTOWN PROPERTY LLC

ARIAS ELISA

ARIZA CESAR

ARROYO CARLOS & SUSAN D HARRIS
ASENCIO CARLOS & SANTOS

BALINSKY STEVEN & DAVID BALINSKY
BAPTISTE DESBIE

BERARD ANDRE & KAREN L

BOYS & GIRLS CLUB OF ALLENTOWN INC
CABRERA DANILO

CARABALLO XIOMARA

CASA JEANETTE INC

CESPEDES BLAS ANTONIO

CORTEZ HERMELINDA

CUELLO OMAR & VERONICA BARRON
DAO HUNG QUOC

DEGINTO ANTHONY A JR & PATRICIA A
DERIVERA DORCAS

E & D ASSOCIATES LLC

ENDY CAROL A

ENGLER BRIAN R PATRICIA M

ENVIOS DE VALORES LA NACIONAL CORP
ESKANDER EMELIA S

FARAH FARID F

FELIX ESPINAL TEJADA

FRUHWIRTH ALFRED F

GONCALVES ANTONIO

GRAHAM WINSTON LLC

HADEED MICHAEL JOSEPH & SOUHA HADEED
HERNANDEZ JOSE F

HOOVER ROY E & JUDITH A

HUANG Al XING ET AL

HUANG Al YING

JABIR YOUSIF

JAMES JOYCE MAY ET AL

JAVIER JONATHAN

JIANG CHENG

JIANG TONG L

JIANG TONG UANG

KHEIR INVESTMENTS LLC

LEE CHONG C & CHONG JA LEE

LEHIGH VALLEY TRUST CO

MAURER JOHN & GARY BALABAN
MCKEEVER JOSEPH M & ZH| PING YANG
MEDINA JENNIFER

MENDOZA ROSALINA

MERCEDES MARGARITA & WENDY DELACRUZ
MIKOLAICZYK KINGA

MM CONSULTANTS LLC

MORA FELIX

MORALES OCTAVIO & ERIKA V LOAYZA
MOYET JOSEPH & DAVID R MOYET
NUNEZ JISELINA C & ROSARIO BELKIS
NUNNALLY TALIB A

PACHECO DOMINGO

PATEL MUKESH B & DILIP B PATEL
PAWN PLUS REAL ESTATE PARTNERSHIP
PERALTA FELIX E

PERALTA MARIA DELCARMEN
PERALTA RORI & CARLOS PERALTA
PINERO MYRNA

Q & X INVESTMENT LLC

RENNIG COREY M

REYES JUNIOR A & YESENIA ASENCIO
RIVERA ELENA

RIVERA ESTHER

RIVERA VERONICA SANCHEZ

RIVERA WILSON & CATIN VERA
RODRIGUEZ IVAN & JEANNETTE LOPEZ
RODRIGUEZ MIGUEL A & GWENDOLYN
ROMERO JAIME A

SADAAT LLC

SCHOENEN TIMOTHY }

SILKWORTH CHARITABLE FAMILY TRUST
SINGH-CHAHAL RANJIT ET AL

SOLER DAMARIS |

TALAGO MICHAEL P

TOMLINSON MICHELLE & CHARMAINE HENRY
TORRES GUILLERNO & TERESA

TORRES REBECA

UBIERA FRANK

URENA HENRY M

WATSON IRIS M ET AL

WEBB PAMELA C

WIMMER KENNETH W

YOUNG RODERICK & DIAN

YOUNG RODERICK & DIAN L

YOUNG RODERICK R & DIAN L

AD1OWN

1548 CAMELOT DR

PO BOX 1673

620 N 7TH ST

4695 ROLLING RIDGE DR
617 1/2 N8TH ST

720 W TILGHMAN ST
249 E FRONT ST

622 N SILK ST

613 N 7TH ST

1195 SIERRA DR

726 W TILGHMAN ST
109 WASHINGTON ST #6
605 N BTH ST

627 N 8TH ST

720 NBTH ST

2300 SEDGWICK AVE APT 1D
625 N BTH ST

701 N 8TH ST

C-0 FELICIA CESPEDES
611 N 8TH ST

1104 1/2S7TH ST

731 W TILGHMAN ST
716 W TILGHMAN ST
617 N 7TH ST

3 HAVEN PLAZA APT 5D
619 N 8TH ST

726 1/2 W TILGHMAN ST
566 W 207TH ST

1540 1/2 W LIBERTY ST
1159 EDWARD AVE

733 W TILGHMAN ST
1605 W GREENLEAF ST
545 N 7TH ST

832 LAWRENCE DR

1718 PEACHTREE CIR
629 N 8TH ST

7426 CAROL LN

718 W ALLEN ST

718 W ALLEN ST

3216 S 3RD ST

728 W TILGHMAN ST
609 N 8TH ST

633 N7TH ST

647 N 7TH ST

633 N7THST

1119 HAMILTON ST #200
213 LINCOLN CIR

C-O THOMSON REUTERS
11 WEAVERS LN

601 N 8TH ST APT 2

722 W TILGHMAN ST
730 W TIGHMAN ST

735 W TILGHMAN ST
524 N BERKS ST

PO BOX 5349

1132 N 24TH ST

87 WALDO AVE

620 N SILK ST

633 NBTHST

639 N 8TH ST

422 N 7TH ST

108 PARK VISTA TER

C-O WESTERN MANAGEMENT CORP
714 W TILGHMAN ST
724 1/2 W TILGHMAN ST
PO BOX 4073

739 W ALLEN ST

4695 ROLLING RIDGE DR
4458 CREEK RD

724 W TILGHMAN 5T
720 1/2 W TILGHMAN ST
637 N 8TH ST

727 W TILGHMAN ST

PO BOX 1252

716 1/2 W TILGHMAN 5T
609 N 7TH ST

729 W TILGHMAN ST
640 N 7TH ST

842 CHURCH RD

C-O ERIC EJINHOLZ TRUSTEE
2740 FREEMANSBURG AVE
635 N 8TH ST

715 W TILGHMAN ST

PO BOX 815

6351/2 N 8TH ST

T/A TORRES ENTERPRISES INC
PO BOX 9038

725 W TILGHMAN ST

PO BOX 4056

627 1/2 N BTH ST

739 W TILGHMAN ST
2166 BEECHWOOD ST
2166 BEECHWOOD ST
2166 BEECHWOOD ST

RDOWN

547 N 8TH ST

PO BOX 2609

501 ABBOT DR

208 MAIN ST STE 400

432 N7TH ST

AD20WN
ALLENTOWN PA
HOBOKEN NJ
ALLENTOWN PA
CENTER VALLEY PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
PLAINFIELD NJ
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
DANIELSVILLE PA
ALLENTOWN PA
NEW YORK NY
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
BRONX NY
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
NEW YORK NY
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
NEW YORK NY
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
NEWARK NJ
EMMAUS PA
WHITEHALL PA
ALLENTOWN PA
NORTHAMPTON PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
WHITEHALL PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
CHALFONT PA
CARLSBAD CA
WHITEHOUSE STATION NJ
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
BETHLEHEM PA
ALLENTOWN PA
BLOOMFIELD N)
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
BROOMALL PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
CENTER VALLEY PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
NORTHAMPTON PA
KEANSBURG N)
EASTON PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
PHILLIPSBURG NJ
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALIENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
ALLENTOWN PA
OREFIELD PA
OREFIELD PA
OREFIELD PA

ZIPOWN
18103-9303
07030-1673
18102
18034
18102-2341
18102-2324
07060-1316
18102
18102-1671
18038-9585
18102-2324
10006
18102-2341
18102-2341
18102-1608
10468-5737
18102-2341
18102-2343
18102
18102-2341
181034008
18102
18102-2329
18102-1671
10009
18102-2347
18102-2324
10034-2611
18102-2045
18103
18102-2323
18102
07107
18049-1531
180524306
18102-2341
18067
18102-2311
18102-2311
18052
18102-2324
18102-2341
18102-1671
18102-1671
18102-1671
18101
18914-3583
92018
08889
18102-2341
18102-2324
18102-2324
18102-2323
18104-4937
18015-5349
18104-2959
07003
18102-2320
18102-2341
18102-2341
18102
18104-4548
19008-4320
18102-2324
18102-3714
18105
18102-2389
18034
18104-3417
18102-2324
18102-2324
18102-2341
18102-2323
18105-1252
18102-2324
18102
18102-2323
18102-1670
18067-9100
07734-1735
18042
1B102-2341
18102-2323
08865-0815
18102-2341
18102-2836
18105-9038
18102-2323
18105
18102-2341
18102-2323
18069-3147
18069
18069-3147
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PATEL MUKESH B & DILIP B
108 PARK VISTA TER
ALLENTOWN PA, 18104-4548

CUELLO OMAR & VERONICA BARRON
1104 1/2 S 7TH ST
ALLENTOWN PA, 18103-4008

FARAH FARID F
1159 EDWARD AVE
ALLENTOWN PA, 18103

420 INVESTMENTS LLC
1548 CAMELOT DR
ALLENTOWN PA, 18103-9303

LEE CHONG C & CHONG JA LEE
213 LINCOLN CIR
CHALFONT PA, 18914-3583

ALLENTOWN PROPERTY LLC
249 E FRONT ST
PLAINFIELD NJ, 07060-1316

JABIR YOUSIF
3216 S 3RD ST
WHITEHALL PA, 18052

809 HUANGS FAMILY INVESTMENT LLC
4695 ROLLING RIDGE DR
CENTER VALLEY PA, 18034

GONCALVES ANTONIO
545 N 7TH ST
NEWARK NJ, 07107

BAPTISTE DEBBIE
605 N 8TH ST
ALLENTOWN PA, 18102-2341

Pat: avery.com/patents

Easy Peel® Address Labels :
Bend along line to expose Pop-up Edge® [

BALINSKY STEVEN & DAVID
109 WASHINGTON ST #6
NEW YORK NY, 10006

KHEIR INVESTMENTS LLC
1119 HAMILTON ST #200
ALLENTOWN PA, 18101

ARROYO CARLOS & SUSAN HARRIS
1195 STERRA DR
DANTELSVILLE PA, 18038-9585

FRUHWIRTH ALFRED F
1605 W GREENLEAF ST
ALLENTOWN PA, 18102

YOUNG RODERICK & DIAN L
2166 BEECHWOOD ST
OREFIELD PA, 18069

SINGH-CHAHAL RANJIT ET AL
2740 FREEMANSBURG AVE
EASTON PA, 18042

PACHECO DOMINGO
422 N 7TH ST
ALLENTOWN PA, 18102

Q & X INVESTMENT LLC
4695 ROLLING RIDGE DR
CENTER VALLEY PA, 18034

ENVIOS DE VALORES LA NACIONAL
CORP

566 W 207TH ST

NEW YORK NY, 10034-2611

RODRIGUEZ MIGUEL & GWENDOLYN
609 N 7TH ST
ALLENTOWN PA, 18102

Etiquettes d'adresse Easy Peel® !
Repliez a la hachure afin de révéler le rebord Pop-up® |

Go to avery.com/templates !
Use Avery Template 5160 1

MAURER JOHN & GARY BALABAN
11 WEAVERS LN
WHITEHOUSE STATION NJ, 08889

MORA FELIX
1132 N 24TH ST
ALLENTOWN PA, 18104-2954

ESKANDER EMELIA S
1540 1/2 W LIBERTY ST
ALLENTOWN PA, 18102-2045

HADEED MICHAEL JOSEPH & SOUHA
1718 PEACHTREE CIR
WHITEHALL PA, 18052-4306

CABRERA DANILO
2300 SEDGWICK AVE APT 1D
BRONX NY, 10468-5737

E & D ASSOCIATES LLC
3 HAVEN PLAZA APT 5D
NEW YORK NY, 10009

RENNIG COREY M
4458 CREEK RD
ALLENTOWN PA, 18104-3417

MIKOLAJCZYK KINGA
524 N BERKS ST
ALLENTOWN PA, 18104-4937

MCKEEVER JOSEPH M & ZHI PING
YANG

601 N 8TH ST APT 2

ALLENTOWN PA, 18102-2341

JAVIER JONATHAN
609 N 8TH ST
ALLENTOWN PA, 18102-2341

Allez a avery.ca/gabarits !
Utilisez le Gabarit Avery 5160 1
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CORTEZ HERMELINDA
611 N 8TH ST

ALLENTOWN PA, 18102-2341

DERIVERA DORCAS
617 N 7TH ST

ALLENTOWN PA, 18102-1671

MOYET JOSEPH & DAVID R MOYET
620 N SILK ST

ALLENTOWN PA, 18102-2320

WEBB PAMELA C
627 1/2 N 8TH ST

ALLENTOWN PA, 18102-2341
JIANG CHENG
633 N 7TH ST
ALLENTOWN PA, 18102-1671

SOLER DAMARIS I
635 N 8TH ST

ALLENTOWN PA, 18102-2341
SADAAT LLC

640 N 7TH ST

ALLENTOWN PA, 18102-1670

PERALTA FELIX E
714 W TILGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102-2324

DEGINTO ANTHONY A JR &
PATRICIA A

716 W TILGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102-2324

BOYS & GIRLS CLUB OF
ALLENTOWN INC
720 N 6TH ST

ALLENTOWN PA, 18102-1608

Pat: avery.com/patents

Easy Peel® Address Labels !

Bend along line to expose Pop-up Edge® |

ARIZA CESAR
613 N 7TH ST

ALLENTOWN PA, 18102-1671

ENDY CAROL A
619 N 8TH ST

ALLENTOWN PA, 18102-2347

ARIAS ELISA
622 N SILK ST

ALLENTOWN PA, 18102

BERARD ANDRE & KAREN L
627 N 8TH ST

ALLENTOWN PA, 18102-2341

NUNEZ JISELINA C & ROSARIO
BELKIS
633 N 8TH ST

ALLENTOWN PA, 18102-2341

RIVERA ESTHER
637 N 8TH ST

ALLENTOWN PA, 18102-2341

JIANG TONG L
647 N 7TH ST

ALLENTOWN PA, 18102-1671

TALAGO MICHAEL P
715 W TILGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102-2323

HUANG AI XING ET AL
718 W ALLEN ST

ALLENTOWN PA, 18102-2311

ATLBRIGHT EDWIN J JR & SANDRA
720 W TILGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102-2324

Etiquettes d'adresse Easy Peel® t
Repliez & la hachure afin de révéler le rebord Pop-up® 1

Go to avery.com/templates !
Use Avery Template 5160 |

ACEVEDO LOUIE A
617 1/2 N 8TH ST
ALLENTOWN PA, 18102-2341

630 ALLENTOWN REALTY LLC
620 N 7TH ST
ALLENTOWN PA, 18102

CARABALLO XIOMARA
625 N 8TH ST

ALLENTOWN PA, 18102-2341

HERNANDEZ JOSE F
629 N 8TH ST

ALLENTOWN PA, 18102-2341

TORRES GUILLERNO & TERESA
635 1/2 N 8TH ST
ALLENTOWN PA, 18102-2341

NUNNALLY TALIB A
639 N 8TH ST

ALLENTOWN PA, 18102-2341

CASA JEANETTE INC
701 N 8TH ST

ALLENTOWN PA, 18102-2343

RODRIGUEZ IVAN & JEANNETTE
LOPEZ

716 1/2 W TILGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102-2324

RIVERA ELENA
720 1/2 W TILGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102-2324

MEDINA JENNIFER
722 W TILGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102-2324

Allez a avery.ca/gabarits !
Utilisez le Gabarit Avery 5160 1
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PERALTA MARIA DELCARMEN
724 1/2 W TILGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102-3714

ENGLER BRIAN R PATRICIA M
726 1/2 W TILGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102-2324

JAMES JOYCE MAY ET AL
728 W TILGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102-2324

DAO HUNG QUOC
731 W TILGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102

PINERO MYRNA
739 W ALLEN ST

ALLENTOWN PA, 18102-2389

GRAHAM WINSTON LLC
832 LAWRENCE DR
EMMAUS PA, 18049-1531

SILKWORTH CHARITABLE FAMILY
TRUST

C-0 ERIC EINHOLZ TRUSTEE
208 MAIN ST STE 400
KEANSBURG NJ, 07734-1735

PAWN PLUS REAL ESTATE
PARTNERSHIP

C-0O WESTERN MANAGEMENT CORP
501 ABBOT DR

BROOMALL PA, 15008-4320

WATSON IRIS M ET AL
PO BOX 4056

ALLENTOWN PA, 18105

TOMLINSON MICHELLE &
CHARMAINE HENRY
PO BOX 815

PHILLIPSBURG NJ, 08865-0815

Pat: avery.com/patents

Easy Peel® Address Labels !
Bend along line to expose Pop-up Edge® I

REYES JUNIOR A & YESENIA
ASENCIO

724 W TILGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102-2324

ASENCIO CARLOS & SANTOS
726 W TILGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102-2324

ROMERO JAIME A
729 W TILGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102-2323

FELIX ESPINAL TEJADA
733 W TILGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102-2323

WIMMER KENNETH W
739 W TILGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102-2323

SCHOENEN TIMOTHY J
842 CHURCH RD

NORTHAMPTON PA, 18067-9100

CESPEDES BLAS ANTONIO
C-O FELICIA CESPEDES
547 N 8TH ST

ALLENTOWN PA, 18102

RIVERA WILSON & CATIN VERA
PO BOX 1252

ALLENTOWN PA, 18105-1252

PERALTA RORI & CARLOS PERALTA
PO BOX 4073

ALLENTOWN PA, 18105
UBIERA FRANK

PO BOX 9038

ALLENTOWN PA, 18105-9038

Etiquettes d'adresse Easy Peel® !
Repliez a la hachure afin de révéler le rebord Pop-up®

Go to avery.com/templates H
Use Avery Template 5160 1

URENA HENRY M
725 W TILGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102-2323

RIVERA VERONICA SANCHEZ
727 W TILGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102-2323

MENDOZA ROSALINA
730 W TIGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102-2324

MERCEDES MARGARITA & WENDY
DELACRUZ

735 W TILGHMAN ST
ALLENTOWN PA, 18102-2323

HOOVER ROY E & JUDITH A
7426 CAROL LN

NORTHAMPTON PA, 18067

MORALES OCTAVIO & ERIKA V
LOAYZA
87 WALDO AVE

BLOOMFIELD NJ, 07003

LEHIGH VALLEY TRUST CO
C-O THOMSON REUTERS

PO BOX 2609

CARLSBAD CA, 92018

627 NORTH 7TH STREET LLC
PO BOX 1673

HOBOKEN NJ, 07030-1673

MM CONSULTANTS LLC
PO BOX 5349

BETHLEHEM PA, 18015-5349

TORRES REBECA

T/A TORRES ENTERPRISES INC
432 N 7TH ST

ALLENTOWN PA, 18102-2836

Allez & avery.ca/gabarits |
Utilisez le Gabarit Avery 5160 1



